
 

  

Mgr. Ondřej Svoboda, soudní exekutor 
Beranových 130, 199 00 Praha 18 - Letňany 

tel./fax: +420 266 314 206; email: urad@eupraha9.cz; IDDS: hhwv2xp 

www.eupraha9.cz 

 

 

Číslo jednací: 184ED 1/25 
 

D r a ž e b n í  v y h l á š k a   
o  k o n á n í  d r a ž e b n í h o  r o k u  

 

Soudní exekutor Mgr. Ondřej Svoboda, Exekutorský úřad Praha 9 se sídlem Beranových 130, 199 00 Praha - 

Letňany, v souladu s ustanovením § 76 odst. 2 zák. č. 120/2001 Sb. (exekuční řád) ve spojení s ust. § 67 a násl. 

exekučního řádu, na návrh:  

 

Mgr. Markéty Nývltové, 
notářky v obvodu Obvodního soudu pro Prahu 4 
se sídlem Na Příkopě 853/12, 11000 Praha 1 
jako soudní komisařky (navrhovatel) 

vydává 
 

ke zpeněžení majetku – prodeji movitých věcí zůstavitele:  

 

Zdeněk Tomášek, r.č. 530109/…, posl. bytem Podchýšská 21, Praha 4 - Cholupice, zemř. 8.1.2024, 
 

v rámci likvidace pozůstalosti prováděné navrhovatelem v řízení o pozůstalosti vedeného u Obvodního soudu pro Prahu 

4 pod sp. zn. 34 D 334/2024,  

 

tuto  
 

DRAŽEBNÍ VYHLÁŠKU 
 

 

Dne  07.05.2025 od 10:00 hod. 
 
v místě:  K Dýmači 19, Praha 12 – Cholupice  
 

bude provedena 

 
DRAŽBA MOVITÝCH VĚCÍ 

 

a to: 

 
Motorové vozidlo Škoda Fabia sedan 6Y, RZ 6A74955, r.v. 2006, včetně 8ks náhradních pneumatik a disků kol, 
jedné pneumatiky bez disku a dokladů k vozidlu.  
 
Nejnižší podání: 15 000,00 Kč  
 
Dražené věci je možné si prohlédnout 30 minut před začátkem dražby v místě konání dražby. 

Složení dražební jistoty se nevyžaduje. 

  

 
Poučení:  
Proti tomuto oznámení, není odvolání přípustné. 

Nejnižší podání bylo stanoveno dle požadavku navrhovatele. Výše ceny vydražené věci anebo souboru věcí není omezena 

ustanoveními cenových předpisů. 

Exekutor udělí příklep dražiteli, který učiní nejvyšší podání.  
Nedoplatí-li vydražitel nejvyšší podání ve lhůtě uvedené pod bodem I), bud věc dražena znovu, bez jeho účasti. 



Na nejvyšší podání se započte vydražitelem složená jistota, pokud bylo její složení vyžadováno. Dražitelům, kterým nebyl 

udělen příklep, se vrátí zaplacená jistota po skončení dražebního jednání.  

Zaplatí-li vydražitel nejvyšší podání řádně a včas, přejde na vydražitele vlastnické právo k vydražené věci anebo souboru 

vydražených věcí, a to s právními účinky k okamžiku udělení příklepu. Přechodem vlastnictví na vydražitele zanikají 

zástavní a zadržovací práva a další závady váznoucí na věci. 

  

 

 

V Praze dne 03.04.2025 Soudní exekutor 

 Mgr. Ondřej Svoboda v.r. 

 

 

 


